Rok XXXUt Piotrków, dnia 3 Września (21 Sierpnia) 1905 r. NJ~ 3a~

PREN UiUERArJ'A
w MIEJSCU:

rocznie. . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kop SO
kwartalnie. . . rb. _ . kop. 90
Cena pojedynczego numeru k. S.
Doplata za odnoszenie-lu kop.

kwarlalnie.

Z PRZESYŁKA:
rorznie.. . rh. 4 kop. 80
pól rocznie . . . rb 2 kop. 40 I
kwartalnie. .